
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 30.08.2023г. 35-К-СПО

г. Свирск

«О зачислении»

На основании поданных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 30.08.2023г. в состав обучающихся техникума по программе 

подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального 
образования на базе основного общего образования с получением среднего 
(полного) общего образования на 1 курс очного отделения со сроком обучения 3 
года 10 месяцев в группу 1-61 по специальности 23.02.07 Техническое 
обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей.

Аносов Тимофей Андреевич 
Борщ Семён Александрович 
Борщ Сергей Алексеевич 
Бочкарев Владислав Андреевич 
Валеев Владислав Евгеньевич 
Васильева Мария Александровна 
Вокин Никита Александрович 
Глебов Даниил Евгеньевич 
Григорьев Владимир Алексеевич 
Загвоздин Артур Алексеевич 
Зверев Никита Викторович 
Ибрагимов Тимур Толибович 
Каримов Никита Рафикович 
Кузин Артём Евгеньевич 
Литовченко Иван Александрович 
Логинов Алексей Александрович 
Малиенко Константин Юрьевич 
Медведев Анатолий Сергеевич 
Миниханов Илья Вадимович 
Назаров Денис Евгеньевич 

% 1. Петров Максим Евгеньевич
22. Плюснин Алексей Евгеньевич
23. Фурсов Иван Александрович
24. Чеснокова Алина Алексеевна
25. Шпак Анастасия Артуровна

1.
2 .
3.
4.
5.
6.
\

7.
$•
9.
Ю.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

i9-
20 .

(по алфавитной книге № А-96) 
(по алфавитной книге № Б-272) 
(по алфавитной книге № Б-273) 
(по алфавитной книге № Б-274) 
(по алфавитной книге № В-131) 
(по алфавитной книге № В-132) 
(по алфавитной книге № В-133) 
(по алфавитной книге № Г-15 8) 
(по алфавитной книге № Г-159) 
(по алфавитной книге № 3-80) 
(по алфавитной книге № 3-81) 
(по алфавитной книге № И-96) 
(по алфавитной книге № К-411) 
(по алфавитной книге № К-412) 
(по алфавитной книге № Л-115) 
(по алфавитной книге № Л-116) 
(по алфавитной книге № М-230) 
(по алфавитной книге № М-231) 
(по алфавитной книге № М-232) 
(по алфавитной книге № Н-103) 
(по алфавитной книге № П-155) 
(по алфавитной книге № П-156) 
(по алфавитной книге № Ф-73) 
(по алфавитной книге № 4-101) 
(по алфавитной книге № Ш-78)



i

2 Зачислить с 30.08.2023г, в состав обучающихся техникума по программе 
подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального 
образования на базе основного общего образования с получением среднего 
(Полного) общего образования на 1 курс очного отделения со сроком обучения 3 
года 10 месяцев в группу 1-60 по специальности 09.02.07 Информационные 
системы и программирование:i

1. Евдокимова Диана Дмитриевна
2. Иванов Дмитрий Максимович
3. Каминский Роман Алексеевич
4. Катцин Валентин Васильевич
5. Класен Дмитрий Сергеевич
6. Кузьмина Евгения Алексеевна
7. Леонова Екатерина Андреевна
8. Макошина Елизовета Ильинична
9. Мальцева Анна Васильевна
10. Серебренников Даниил Павлович
11. Сундуков Степан Михайлович
12. Суслов Владимир Николаевич
13. Татаренков Вячеслав Сергеевич
14. Яцук Александр Андреевич
I

(по алфавитной книге № Е-67) 
(по алфавитной книге № И-97) 
(по алфавитной книге № К-413) 
(по алфавитной книге № К-414) 
(по алфавитной книге № К-415) 
(по алфавитной книге № К-416) 
(по алфавитной книге № Л-117) 
(по алфавитной книге № М-233) 
(по алфавитной книге № М-234) 
(по алфавитной книге № С-206) 
(по алфавитной книге № С-200) 
(по алфавитной книге № С-201) 
(по алфавитной книге № Т-138) 
(по алфавитной книге № Я-33)

3. Зачислить с 30.08.2023г. в состав обучающихся техникума по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования с 
получением среднего (полного) общего образования на 1 курс очного отделения 
со сроком обучения 1 года 10 месяцев в группу МРА-23 по профессии среднего 
профессионального образования 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей:

1. Авдюкова Анна Александровна
2. Ахметов Владислав Денисович
3. Белобородов Дмитрий Сергеевич
4. Визнюра Александр Романович
5. Данилова Варвара Сергеевна
6. Деменчук Сергей Викторович
7. Дядич Кристина Максимовна 

Зайков Вячеслав Андреевич
9. Запруто Максим Евгеньевич
10. Калугин Никита Владиславович
11. Карнаухов Александр Иванович
12. Коваленко Данила Андреевич
13. Корольков Максим Андреевич
14. Матвеев Максим Максимович>
|5 . Матинин Евгений Александрович

(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной 
(по алфавитной

книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге № 
книге №

А-97)
А-98)
Б-274)
В-134)
Д-95)
Д-96)
Д-97)
3-82)
3-83)
К-417)
К-418)
К-419)
К-420)
М-235)
М-236)



16. Мельник Василий Сергеевич
17. Никанкова Анастасия Александровна
18. Орлов Юрий Александрович
19. Павлова Елизавета Алексеевна
20. Помлякова Татьяна Алексеевна
\ 1. Преснякова Анна Александровна
22. Соболев Кирилл Дмитриевич
23. Храмцов Артур Александрович
24. Черных Дмитрий Алексеевич
25. Шадрин Илья Евгеньевич

(по алфавитной книге № М-237) 
(по алфавитной книге № Н-104) 
(по алфавитной книге № 0-65) 
(по алфавитной книге № П-157) 
(по алфавитной книге № П-158) 
(по алфавитной книге № П-159) 
(по алфавитной книге № С-202) 
(по алфавитной книге № Х-42) 
(по алфавитной книге № 4-102) 
(по алфавитной книге № Ш-79)

4. Зачислить с 30.08.2023г. в состав обучающихся техникума по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования с 
получением среднего (полного) общего образования на 1 курс очного отделения 
со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ПВ-23 по профессии среднего 
профессионального образования 43.01.09 Повар, кондитер:

1. Аксаева Анна Александровна
2. Гребнев Герман Александрович
3. Гусаров Юрий Евгеньевич
4. Доржиева Арина Леонидовна
5. Иванова Светлана Евгеньевна 

Каменная Виолетта Юрьевна
7. Каменских Владимир Олегович
8. Кузина Анастасия Евгеньевна
9. Суворова Диана Евгеньевна
10. Суворова Таисия Петровна
11. Сугак Татьяна Александровна
12. Ушаков Вадим Станиславович
13. Чернышова Алёна Владимировна
14. Якименко Анастасия Максимовна
15. Щукина Софья Андреевнаf,
\

6. Зачислить с 30.08.2023г. в состав обучающихся техникума по программе 
Подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального 
образования на базе среднего (полного) общего образования на 2 курс очно­
заочного отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 2-35 по 
специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
сцстем и агрегатов автомобилей:
1. Зубриловский Сергей Владимирович
2. Зыков Максим Владимирович
3. Коломиец Владимир Юрьевич
4. Минченко Евгений Александрович
3. Наконечный Сергей Васильевич 
ф. Непокрытое Николай Петрович

(по алфавитной книге № А-99) 
(по алфавитной книге № Г-161) 
(по алфавитной книге № Г-160) 
(по алфавитной книге № Д-98) 
(по алфавитной книге № И-98) 
(по алфавитной книге № К-421) 
(по алфавитной книге № К-422) 
(по алфавитной книге № К-423) 
(по алфавитной книге № С-203) 
(по алфавитной книге № С-204) 
(по алфавитной книге № С-205) 
(по алфавитной книге № У-28) 
(по алфавитной книге № 4-103) 
(по алфавитной книге № Я-34) 

(по алфавитной книге № ГЦ-24)

(по алфавитной книге № 3-24) 
(по алфавитной книге № 3-25) 
(по алфавитной книге № К-95) 
(по алфавитной книге № М-52) 
(по алфавитной книге № Н-21) 
(по алфавитной книге № Н-22)



! 7. Зачислить с 30.08.2023г. в состав обучающихся техникума по
программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего (полного) общего 
образования на 2 курс очно-заочного отделения со сроком обучения 3 года 10 
месяцев в группу 2-34 по специальности 09.02.07 Информационные системы и 
программирование:

1. Бельков Дмитрий Андреевич
2. Карякин Александр Владимирович
3. Черногребель Николай Николаевич
4. Штоколкин Дмитрий Сергеевич
j
Кii\

Директор О. С. Лобанова

(по алфавитной книге № Б-58) 
(по алфавитной книге № К-96) 
(по алфавитной книге № 4-39) 
(по алфавитной книге № Ш-36)



ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. № 36-К-СПО
г. Свирск

«О зачислении»

На основании поданного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 

программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего общего образования на 1 
курс очного отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ПВ-23 
по профессии 43.01.09 Повар, кондитер:

Чечулину Анастасию Андреевну (по алфавитной книге № Ч-104)

2. Зачислить с 01.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 
программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего (полного) общего 
образования на 2 курс очно-заочного отделения со сроком обучения 3 года 
10 месяцев в группу 2-35 по специальности 23.02.07 Техническое 
обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:

Бровкина Петра Александровича (по алфавитной книге № Б-59)

3. Секретарю учебной части внести соответствующую запись в 
алфавитную книгу обучающихся очной и очно-заочной формы обучения.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Директор О.С. Лобанова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 11.09.2023 г.

«О переводе обучающегося 
из группы в группу»

На основании поданного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Перевести обучающегося с очной формы обучения из группы ПВ-21 по 
профессии среднего профессионального образования 43.01.09 Повар, кондитер 
со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 2-35 по специальности 
среднего профессионального образования 23.02.07 Техническое обслуживание 
и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей на очно-заочную форму 
обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

Васильева Артёма Вадимовича (по алфавитной книге № В-27)

2. Секретарю учебной части внести соответствующую запись в 
алфавитную книгу обучающихся очно-заочной формы обучения.

№ 38-К-СПО
г. Свирск

Директор О.С. Лобанова



ПРИКАЗ

от 12.09.2023г. № 39-К-СПО
г. Свирск

«О зачислении»

На основании поданного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 12.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 

программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования с 
получением среднего (полного) общего образования на 1 курс очного 
отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ПВ-23 по профессии 
среднего профессионального образования 43.01.09 Повар, кондитер:

Афанасьева Николая Сергеевича (по алфавитной книге № А -100)

2. Секретарю учебной части внести соответствующую запись в 
алфавитную книгу обучающихся очной формы обучения.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Директор О.С. Лобанова



ПРИКАЗ

от 13.09.2023г. № 40-К-СПО
г. Свирск

«О зачислении»

На основании поданного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 13.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 

программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования с 
получением среднего (полного) общего образования на 1 курс очного 
отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ПВ-23 по профессии 
среднего профессионального образования 43.01.09 Повар, кондитер:

Савченко Антона Денисовича (по алфавитной книге № С-207)

2. Секретарю учебной части внести соответствующую запись в 
алфавитную книгу обучающихся очной формы обучения.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Директор О.С. Лобанова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 15.09.2023г.

«О зачислении»

На основании поданного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 15.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 

программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего общего образования на 1 
курс очного отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 1-60 по 
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование:

Веселова Романа Юрьевича (по алфавитной книге № В-135)

2. Секретарю учебной части внести соответствующую запись в 
алфавитную книгу обучающихся очной формы обучения.

№ 41-К-СПО
г. Свирск

Директор О.С. Лобанова



ПРИКАЗ

от 21.09.2023г. № 42-К-СПО
г. Свирск

«О зачислении»

На основании поданного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 21.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 

программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего общего образования на 1 
курс очного отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 1-60 по 
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование:

Ковалькова Ивана Павловича (по алфавитной книге № К-424)

2. Секретарю учебной части внести соответствующую запись в 
алфавитную книгу обучающихся очной формы обучения.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Директор О.С. Лобанова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области 

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
ПРИКАЗ

от 27.09.2023г. № 43-К-СПО
г. Свирск

«О зачислении»
На основании поданного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 27.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования с 
получением среднего (полного) общего образования на 1 курс очного 
отделения со сроком обучения 1 года 10 месяцев в группу 1-60 по 
специальности среднего профессионального образования 09.02.07 
Информационные системы и программирование:

Гергенова Дмитрия Капитоновича (по алфавитной книге № Г-162)
Бровчук Светлану Юрьевну ( по алфавитной книге № Б-275)

2. Зачислить с 27.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 
программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего (полного) общего 
образования на 2 курс очно-заочного отделения со сроком обучения 3 года 
10 месяцев в группу 2-35 по специальности 23.02.07 Техническое 
обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:

Казакова Виктора Николаевича (по алфавитной книге № К-97)
Здобнова Виктория Денисовна (по алфавитной книге № 3-26)
Гаврилюк Сергей Владимирович (по алфавитной книге № Г-40)
Годова Александра Алексеевна (по алфавитной книге № Г-41)

3. Зачислить с 27.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 
программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего (полного) общего 
образования на 2 курс очно-заочного отделения со сроком обучения 3 года 10 
месяцев в группу 2-34 по специальности 09.02.07 Информационные системы и 
программирование:

Карнакову Марию Юрьевну (по алфавитной книге № К-98)

Есина Евгения Сергеевича (по алфавитной книге № Е-12)

Малиенко Александра Георгиевна (по алфавитной книге № М-53)

4. Секретарю учебной части внести соответствующую запись в 
алфавитную книгу обучающихся очной формы обучения.

Директор О.С. Лобанова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 29.09.2023г. № 44-К-СПО
г. Свирск

«О зачислении»

На основании поданного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 29.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 

программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего общего образования на 1 
курс очного отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ПВ-23 
по профессии 43.01.09 Повар, кондитер:

Евстегнеев Никита Алексеевич (по алфавитной книге № Е-68)
Леонтьева Данила Никитича (по алфавитной книге № Л-118)
Паршутину Алину Максимовну (по алфавитной книге № П-160)
Поволяева Даниила Максимовича (по алфавитной книге № П-161)
Ракевич Виктория Леонидовна (по алфавитной книге № Л-86)
Россов Артём Александрович (по алфавитной книге № Р-87)
Татаренко Николай Анатольевич (по алфавитной книге № Т-140)

2. Зачислить с 29.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 
программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего общего образования на 1 
курс очного отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 1-60 
по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование:

Голубь Дмитрия Ивановича (по алфавитной книге № Г-163)

Дмитриенко Галину Игоревну (по алфавитной книге № Д-99)

Здобнов Никита Александрович (по алфавитной книге № 3-84)

Карпенко Анастасию Николаевну (по алфавитной книге № К-425)
Копытова Снежана Александровна (по алфавитной книге № К-426)

Иванова Дениса Александровича (по алфавитной книге № И-99)

Третьякова Марина Олеговна (по алфавитной книге № Т-139)
3. Зачислить с 29.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 

программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего (полного) общего 
образования на 2 курс очно-заочного отделения со сроком обучения 3 года 
10 месяцев в группу 2-34 по специальности 09.02.07 Информационные 
системы и программирование:



Мингазову Ульяну Александровну 

Мингазова Владислава Сергеевича 

Пупкову Ольгу Геннадьевну 
Рангина Сергея Николаевича 

Туманову Анастасию Сергеевну

Туманова Никиту Викторовича 

Матвееву Юлиану Николаевну 
Мазунова Владислава Олеговича

(по алфавитной книге № М-53) 

(по алфавитной книге № М-54) 

(по алфавитной книге № П-52) 

(по алфавитной книге № Р-18) 

(по алфавитной книге № Т-37)

(по алфавитной книге № Т-36) 

(по алфавитной книге № М-55) 

(по алфавитной книге № М-55)

4. Зачислить с 29.09.2023г. в состав обучающихся техникума по 
программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе среднего (полного) общего 
образования на 2 курс очно-заочного отделения со сроком обучения 3 года 10 
месяцев в группу 2-35 по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и 
ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:

Прокопьева Вячеслава Александровича 

Казакову Татьяну Сергеевну 

Мазунова Кирилла Олеговича

(по алфавитной книге № П-53) 

(по алфавитной книге № К-99) 

(по алфавитной книге № М-56)

5. Секретарю учебной части внести соответствующую запись в 
алфавитную книгу обучающихся очной и очно-заочной формы обучения.

Директор О.С. Лобанова


